נוסיף ונאמר שאפילו היינו מוצאים להקל במידת מה בעונשו של המערער שלפנינו על מנת ליצור דירוג מסוים לנוכח עברו הפלילי הקל יותר, הרי שהמשמעות המעשית שאין כל ביטחון שאילו היינו מקלים בעונשו של המערער, בשים לב לכללים בעניין שחרור מוקדם, התוצאה המעשית הייתה מקלה עמו.

8. **סוף דבר.** הערעור נדחה. בהתאם למוסכם המזכירות תשלח העתק לצדדים.

**ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.**

**דוד מינץ, שופט**

**אריה רומנוב, שופט**

**אסתר נחליאלי חיאט,
שופטת**